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Inventario de Bienes de Uso
EJERCICIO 2020

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica:

Unidad Responsable: Cuenta desde: Cuenta Hasta:

28 7 1020000

3 0 99999999

Sistema Integrado de Administración Financiera

  1    de   1   

28Niv. Entidad: UNIVERSIDADES NACIONALES

7Entidad: UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAAGUAZÚ

Cuenta Sub-Cta. Cant. Descripción Valor Parcial Valor Total 

Totales ---------------------------------------------------------------------------> :

1020000Unid. Jerarq.: FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS
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MAQUINAS Y APARATOS DE OFICINA

EQUIPOS DE PRODUCCION AUDIOVISUAL
MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA

MAQ. Y APARATOS P/ PRODUCIR, TRANSPORT DE ELECTRICIDAD

APARATOS E INSTRUMENTOS DE OPTICA
EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO QUIRURGICO
EQUIPO E INSTRUMENTAL DE LABORATORIO
EQUIPO E INSTRUMENTO PARA ODONTOLOGÍA
OTROS EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO

MOBILIARIOS ESPECIALIZADOS
PROYECTORES
APARATOS AUDIOVISUALES
EQUIPOS RECREATIVOS

EQUIPOS E INSTALACIONES TELEFONICAS

OTROS MUEBLES Y ENSERES
MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA
MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO
MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA Y COMEDOR

APARATOS E INSTRUMENTOS FOTOGRAFÍCOS Y 
CINEMATOGRÁFICOS
OTRAS HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

LIBROS

PROGRAMAS DE COMPUTACIÓN

           8.388.573

           1.194.400
          92.826.915

             525.972

          19.850.986
          10.154.746

             357.854
           5.213.318
           2.624.599

             842.646
          11.306.636
           5.756.714
           2.203.962

           1.724.687

           5.471.116
          75.268.014

             300.808
             462.104

              94.430

             175.542

          31.332.417

                   0

26104

26105

26108

26109

26110

26111

26112

26114

26202

28101

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS DE COMPUTACION

MAQUINAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES

EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO

EQUIPOS DE ENSEÑANZA Y RECREACION

EQUIPOS DE COMUNICACION

MUEBLES Y ENSERES

HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

BIBLIOTECAS Y MUSEOS

PROGRAMAS Y SISTEMAS DE COMPUTACIÓN

3Unid. Resp.: FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS
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           8.388.573

          94.021.315

             525.972

          38.201.503

          20.109.959

           1.724.687

          81.502.042

             269.972

          31.332.417

                   0

         276.076.440         276.076.440


